Carmelita Souza
Agente de Apoio Legislativo

teresina, 15 de fevereiro de 2019.

DE: Diretoria Legislativa
PARA: Diretoria Legislativa

Referência:
Processo nº 55/2019
Proposição: Indicação n° 20/2019

Autoria:

SGT. R. SILVA

Ementa: Solicito ao Senhor Presidente da Empresa agua de Teresina, Cleyson Jacomini de
Sousa, após ouvido o plenário desta Casa Legislativa, que seja regularizado o
Abastecimento de agua no loteamento Júlio Soares ,Bairro Parque Eliane ,zona sul de
Teresina.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Expedir Ofício ao Órgão Competente

Ação realizada: Ofício Encaminhado
Descrição: Encaminhado por meio do Ofício nº 10/2019 (anexo).

Próxima Fase: Para Arquivamento

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 35003300310032003A005400 Conferência em http://www.splonline.com.br/cmteresina/spl/autenticidade.